Juda, et dux de fémo-re e-jus, donec vé-
ni - at qui mitténdus est : * Et ipse
e - - rit exspectá - ti - o génti - um.

V. Pulchri-ó - res sunt ó-cu-li ejus vi- no, et
dentes ejus lacte can - di-di - ó - res. * Et ipse.

Gló - ri - a. * Et ipse. Ad Magnif. Ant. O.

Oratio.

Excita, quæsumus Dómine, poténtiam tuam, et veni :
et magna nobis virtúte succúrre ♀ ut per auxílium
gratiæ tuæ, quod nostra peccáta præpédunt, indulgéntia
tuæ propitiatiónis accéleret : Qui vivis.

DOMINICA IV. ADVENTUS.

Hac Dominica et Feriis proxime seq. usque ad Vig.
Nat. Domini, ad Magn. Ant. O.; Oratio **Excita**, ut supra.